
گروه سینما و تلویزیون -برنامه تلویزیونی »ایست گاه« به زودی با اجرای 
سید جواد هاشمی و حسین رفیعی به روی آنتن شبکه نسیم خواهد رفت.

این برنامه تلفیقی از دو سبک برنامه سازی واقع نما و نمایشی است که در 
محله ای به نام "نسیم آباد" اتفاق می افتد و به ریشه یابی کنش های فردی و اجتماعی 
مانند خشم، تندخویی و عصبانیت های آنی و کنترل نشده و همچنین شادی و 

نشاط می پردازد.
برنامه »ایست گاه« با شعار »محلی برای درنگ و تامل«، نگاهی طنزآمیز به 
ماجرهای اتفاق افتاده در محله نسیم آباد دارد و در بخش های مختلفی از این محله 

داستان های متنوعی را به نمایش می گذارد.
فریدالدین نیکجو کارگردان و تهیه کننده برنامه تلویزیونی »ایست گاه« درباره 
پیش تولید این برنامه و همچنین پخش آن از شبکه نسیم گفت: باتوجه به اتفاقات به 
وجود آمده در جامعه - مسائل اقتصادی، اجتماعی و همه گیری کرونا- و باتوجه 
به موضوع خشم و عصبانیت های آنی، پژوهش و تحقیقات میدانی انجام شد و 
دقیقا از همین مباحث به طرحی برای ساخت یک برنامه که هم ساختار واقع گرا 
داشته باشد و هم اینکه به صورت یک نمایش طنز ، موقعیت همه ما را در شرایط 
خشم و عصبانیت غیرعادی، ناراضی و خسته به تصویر بکشد و نقد موقعیت کند.
وی ادامه داد:کارهای مطالعاتی و پژوهشی این برنامه تقریبا از 2 سال گذشته 
آغاز شد و جلسات متعدد،تحقیق، گفتگو و آسیب شناسی تجربی و علمی انجام 
شد.کارشناسان و صاحب نظران مختلفی در حوزه های روانشناسی، قضایی، جامعه 

شناسی و پزشکی در پرداخت و قوام این طرح ما را همراهی کردند.
نیکجو همچنین درباره بخش های متنوع و جدید این برنامه تصریح کرد: 
برنامه ایست گاه در بین برنامه هایی که تا به امروز در تلویزیون تولید شده اند، ساختار 
جدید و متفاوتی دارد . همه داستان ها  و اتفاقات این برنامه در محله نسیم آباد جریان 
دارد و این محله نیز شامل بخش های مختلفی است که در هر شهر و محله ای ما 

به ازای بیرونی دارد.
این برنامه ساز باسابقه صداوسیما عنوان کرد: اولویت ما این است که در این 
برنامه مخاطبان همراه با خنده و نشاطی که از اجرای نمایش ها کسب می کنند، در 
مورد رفتارهای اهالی این محله نیز دقیق شوند و با اندکی تامل و درنگ در زندگی 

و رفتار روزانه خود نیز واکاوی و تجزیه و تحلیل مختصری داشته باشند.
وی در پایان افزود: تلاش کردیم در این دوران شیوع بیماری منحوس کرونا 
که تاثیرات زیادی در رفتار و سبک زندگی ما داشته است، لحظات شادی را برای 
خانوداه های ایرانی رقم بزنیم و بتوانیم حال خوبی را به مخاطبان خودمان انتقال 
دهیم. گفتنی است این برنامه روزهای چهارشنبه ، پنج شنبه ، جمعه هر هفته از 

شبکه نسیم پخش خواهد شد.
بازیگران برنامه ایست گاه عبارتند از:

مریم سعادت، عطیه غبیشاوی ، سید جواد هاشمی، حسین رفیعی، خسرو 
احمدی،حمید عرب، محمد طاهرخانی، مرتضی اسماعیلی ،آرزو صراف رضائی

»ایست گاه« به آنتن شبکه نسیم رسید؛

اجرای سیدجواد هاشمی و حسین رفیعی در 
محله نسیم آباد

سینما و تلویزیون 8
گروه سینما و تلویزیون- هر 
سال پاییز که از راه می رسد کم کم 
تب  و تاب برگزاری جشنواره های 
سینمایی بیشتر می شود و سینماگران 
در حوزه های مختلف کودک، کوتاه، 
مستند و داستانی به تکاپو می افتند تا 
آثار خود را در این رویدادها شرکت 
دهند، اما امسال دومین سالی است که 
تمام این جشنواره ها زیر سایه کرونا 
قرار می گیرند و برگزاری آن ها به شکل 
مطلوب و با حضور حداکثری مخاطبان 
همراه نخواهد بود. ضمن اینکه امسال 
بنا به تغییراتی که در مدیریت سازمان 
سینمایی رخ داده برخی از این رویدادها 
از جمله جشنواره فجر که برگزارکننده 
آن در همین دولت جدید تعیین خواهد 
شد، ممکن است شرایط متفاوتی داشته 
باشند ولی  دیگر جشنواره ها با توجه به 
برنامه ریزی های از پیش انجام شده بعید 

است تغییرات بزرگی را شاهد باشند.
بین المللی  جشنواره 

سینمای کودکان و نوجوانان
 طبق جدول جشنواره ها، در 
هفته گذشته سی وچهارمین جشنواره 
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان 
برگزار شد؛ جشنواره ای که نامش با 
شهر اصفهان گره خورده، اما دو سال 
است که بخاطر کرونا آن شور چند سال 
قبل را ندارد، هرچند خیلی ها معتقدند 
که جشنواره فیلم کودک با توجه به 
بی مهری هایی که به سینمای کودک 
می شود سال ها است که از رونق افتاده 

است.
 این جشنواره جدا از آنکه به دلیل 
شرایط کرونایی با محدودیت هایی در 

تولید و نمایش فیلم های جدید مواجه 
بود، در دو شهر اصفهان و تهران همزمان 
برگزار شد. افتتاحیه در اصفهان و 
اختتامیه در بنیاد سینمایی فارابی برپا شد 
آن هم در شرایطی که برخی پیش بینی 
می کنند مراسم پایانی جشنواره در 
آخرین روزهای مدیریت علیرضا 
تابش در فارابی بوده است. اختتامیه این 
رویداد با حضور رییس جدید سازمان 
سینمایی )محمد خزاعی( همراه بود و او 
در اولین رویداد فصل جشنواره ها  که 
البته به تاکید خودش  محصول زحمت 
مدیریت قبلی سینما است شرکت کرد.

جشنواره بین المللی فیلم 
کوتاه تهران

دیگر جشنواره ای که تا چند 
روز دیگر به صورت حضوری 
می شود  آغاز  غیرحضوری  و 
سی وهشتمین جشنواره بین المللی فیلم 
کوتاه تهران است؛ جشنواره ای که سال 
گذشته با چند بار تغییر و بلاتکلیفی در 
تاریخ برگزاری بخاطر پیک های متعدد 
کرونا همراه بود و امسال در آستانه 
هشدارها برای شروع پیک ششم، از 27 
مهرماه به صورت حضوری و برخط 

میزبان علاقه مندان به فیلم کوتاه است.
به گفته صادق موسوی - دبیر 
جشنواره فیلم کوتاه تهران - امسال 
پلتفرم »هاشور« برای اکران فیلم ها 
درنظر گرفته شده و فیلمسازها 
می توانند مختارانه اثرشان را برای اکران 
در پلتفرم ها ارائه دهند. همچنین ۸۰ 
فیلم از ۱2۵ فیلم ایرانی حاضر در این 
دوره اجازه دادند فیلم شان در پلتفرم ها 
اکران آنلاین شود و بیش از یک سوم از 

صاحبان آثار تنها با نمایش اثرشان روی 
پرده سینما در طی روزهای جشنواره 

موافقت کرده اند.
جشنواره فیلم کوتاه تهران اخیرا 
موفق شده به عنوان یکی از جشنواره 
هایی مورد اعتبار از سوی اسکار معرفی 
شود و براین اساس برای اولین بار برنده 
جایزه بزرگ در بخش مسابقه بین الملل 
جشنواره به آکادمی اسکار معرفی 

می شود.
مستند  سینمای  جشنواره 

)حقیقت(
سومین جشنواره مهمی که در 
فصل پاییز برگزار می شود پانزدهمین 
دوره جشنواره بین المللی سینمای 
مستند ایران )حقیقت( است که سال 
گذشته به صورت آنلاین برگزار شد و 
رضایت نسبی مخاطبان و سینماگران را 
به همراه داشت. این رویداد به دبیری 
محمد حمیدی مقدم - مدیرعامل مرکز 
گسترش سینمای مستند و تجربی - 
امسال هم به همان شیوه برگزار خواهد 
شد و خبری فعلا از اکران فیلم ها روی 

پرده سینما نیست.
این جشنواره امسال از ۱۸ تا 2۵ 
آذر برگزار خواهد شد که  دبیرش 
در توضیح تکرار غیرحضوری بودن 
آن گفته است که »با برگزاری آنلاین 
سینماحقیقت،  جشنواره چهاردهم 
بسیاری از افراد لذت عمومی شدن 
سینمای مستند و گسترش اکران و 
ارتباط با این گونه از سینما را چشیدند.« 
البته باید دید یا توجه به معدود مواردی 
که سال گذشته از کپی و دانلود فیلم ها از 
روی پلتفرم شنیده شد، چه فیلمسازانی 

امسال حاضر به نمایش آثار خود در این 
شکل برگزاری هستند.

حمیدی مقدم پیش تر گفته بود: 
دوره پانزدهم این رویداد آغاز یک 
دوران تازه برای جشنواره حقیقت و 
پوست اندازی آن خواهد بود و تحولی 
که قرار است در جشنواره پانزدهم 
سینماحقیقت اعمال شود حذف 
آرام آرام گروه های انتخاب و آمدن 
گروه های مشاور و انتخاب فیلم های 
جشنواره حقیقت در طی سال است. 
همچنین از این دوره، جشنواره حقیقت 
به یک جشنواره پریمیر تبدیل خواهد 
شد. البته این مورد را در دو سالی که 
در مرکز مسئولیت داشتم شروع کردیم 
و سال قبل به دلیل شرایط خاص 
جشنواره تحت تاثیر کرونا خیلی مطرح 
نشد، اما امسال طبق فراخوان اجرایی 

می شود.
جشنواره فیلم فجر

 اما مهمترین رویدادی که هر سال 
بیشتر اهالی سینما و علاقه مندانش با 
همه اختلاف نظرها و تنوع سلیقه ها و 
نیز انتقادها منتظر آن هستند، جشنواره 
فیلم فجر است که چهلمین دوره آن 

امسال برگزار خواهد شد.
این جشنواره جدا از آثاری که در 
آن شرکت خواهند کرد از نظر شیوه 
برگزاری تقریبا به طور کامل محصول 
دوره جدید مدیریت سینما خواهد بود 
چرا که دبیر آن هنوز مشخص نشده 

است.  
سال قبل جشنواره فیلم فجر 
پس از چند سال برگزاری در پردیس 
سینمایی ملت به برج میلاد برگشت 

که مهم ترین دلیل آن محدودیت های 
کرونا بود. محل برگزاری جشنواره فجر 
در یک دهه اخیر به چالشی جدی بدل 
شده تا جایی که در بعضی دوره ها اقدام 
به نظرسنجی از اهالی رسانه شد ولی 
امسال که احتمالا شرایط کرونا تا زمان 
برپایی جشنواره ادامه دارد، ممکن است 
حضور خبرنگارها و سینماگرها باز هم 

در تعداد حداقلی باشد.
تغییرات آیین نامه ای جشنواره و 
نحوه گزینش اعضای هیات انتخاب 
و داوری از دیگر مواردی است که 
پیش بینی بروز تغییراتی را در جشنواره 

فجر چهلم به همراه دارند.
با این حال محمد خزاعی 
در اظهارنظری درباره تغییرات در 
جشنواره های سینمایی گفته است: 
ارزیابی کارکرد جشنواره های سینمایی 
و منافعی که برای سینمای ایران دارند، 
در دستور کار قرار گرفته است. گروهی 
که تخصص شان در جشنواره ها است 
همه جشنواره ها را مورد بررسی قرار 
داده اند. قرار نیست صرفا برای سینمای 
ایران هزینه های اقتصادی ایجاد 
کنیم. هر اقدامی که در جهت تقویت 
سینمای ملی نباشد تعطیل خواهد شد و 
اقدامات بعدی جایگزین می شود. اگر 
جشنواره ها برای سینمای ایران کارکرد 
دارند و به تولیدات و رشد سینمای 
ایران کمک می کنند )در عرصه های 
داخلی و خارجی( برگزار خواهند 
شد. شاید ضرورت داشته باشد برخی 
جشنواره های جدید احیا شوند، شاید 
برخی جشنواره ها ادغام شوند و شاید 

هم تعداد جشنواره ها کم شود.

دومین فصل کرونایی 
جشنواره های  سینمایی
جشنواره های سینمایی کشور در نیمه دوم سال در حالی برگزار می شوند که همچنان تحت تاثیر

 شرایط کرونایی نمی توانند روال سال های قبل خود را داشته باشند و »فیلم فجر« هم تنها رویدادی است که 
طبق تغییرات مدیریتی جدید برپا خواهد شد.

گروه سینما و تلویزیون - فیلم 
کوتاه »مورچه« به تهیه کنندگی کمال 
خلیلی، به کارگردانی میلاد فیض الله 
بیگی و نویسندگی مهدی اصغری 

روی میز تدوین قرار گرفت.
کمال خلیلی تهیه کننده و 
سرمایه گذار این اثر، که پیش از این 
سابقه ی تهیه و تولید فیلم هایی را در 
کارنامه کار خود دارد، انگیزه فعالیت 
تهیه کنندگی اش در سینما را حمایت 
از فیلم هایی عنوان می کند که از دغدغه 

انسانی برخوردارند.
میلاد فیض الله بیگی از جمله 
کارگردان هایی است که پیش از این با 
مستند »کولبر« به یک مسئله اجتماعی 
پرداخته بود. او در این اثر سعی کرده 
با بررسی مسائل اجتماعی زنان و 
کودکان با استفاده از چند ماجرای 
واقعی، موضوعی انسانی را به تصویر 

بکشد.
در خلاصه داستان این اثر آمده 
است: »مورچه« روایتی زنی با نام ستاره 

است که در گذشته بچه نوزادی را از 
بهزیستی به فرزندی قبول کرده است. 
او بعد از گذشت پنج سال به بهزیستی 
برگشته تا بچه را پس دهد؛ حال آنکه 
دختر بچه پنج ساله از هیچ ماجرایی با 
خبر نیست. او دلیل عجیبی برای پس 

دادن بچه دارد...
مهدی اصغری ازغدی که 
نویسندگی این اثر را برعهده دارد  هم 
اکنون در حال پیش تولید فیلم سینمایی 

»تنفس مصنوعی« است.

فیلم کوتاه »مورچه« با طی کردن 
مراحل پس تولید خود، برای حضور 
در جشنواره های جهانی آماده می شود.

از دیگر عوامل این اثر می توان 
به: تهیه کننده: کمال خلیلی، کارگردان: 
میلاد فیض الله بیگی، فیلمنامه نویس 
و مشاور پروژه: مهدی اصغری 
ازغدی، مدیرفیلمبرداری: میلاد تنید 
نام، تدوین: الناز عبادالهی، مدیر 
تولید: محمدرضا خیری، بازیگران: 
ادرینا رضایی، سحر اقاسی، پانته کی 

قبادی، منصورصوفی، محمد آقایی، 
صدابردار: سامان شهامت، گریم: امید 

گلزاده، موسیقی: بهزاد عبدی، اتالوناژ: 
مسعود مردان اشاره کرد.

گروه سینما و تلویزیون - 
تهیه کننده فیلم سینمایی »دینامیت« با 
اشاره به ادامه استقبال مخاطبان از فیلم 
تأکید کرد اکران این فیلم سینمایی تا 

نوروز ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت.
تهیه کننده  عامریان  سیدابراهیم 
فیلم سینمایی »دینامیت« به کارگردانی 
سیدمسعود اطیابی درباره وضعیت 
اکران این فیلم سینمایی توضیح داد: 
هدف از اکران »دینامیت« احیای 
سینماها بود و واقعاً هم این هدف 

محقق شد. منتی بر سر سینماداران 
نیست اما علت به میدان آمدن 
فیلم های دیگر هم انگیزه ای بود که 
فروش خوب »دینامیت« برای سایر 
صاحبان آثار به وجود آورد. امیدوارم 
در ادامه راه به فیلم »دینامیت« بی مهری 
نشود و به راحتی آن را از چرخه اکران 

کنار نگذارند.
وی ادامه داد: هنوز همه مخاطبان 
»دینامیت« این فیلم را ندیده اند و طبق 
آمار تا امروز تنها 7۰۰ هزار نفر موفق 

به تماشای فیلم شده اند. این فیلم تا 2 
میلیون مخاطب ظرفیت اکران دارد و 
به راحتی می تواند این میزان مخاطب 
را در سالن سینما داشته باشد. به 
همین دلیل از سینماداران می خواهم 
که فراموش نکنند »دینامیت« بود که 
سینماها را اکران کرد و این واقعیت 
قابل کتمان نیست. این تهیه کننده سینما 
در پایان تأکید کرد: فیلم »دینامیت« در 
سال ۱۴۰۰ تنها در سالن سینما اکران 
می شود و تا نوروز ۱۴۰۱ روی پرده 

می ماند. بعد از آن برای ورود فیلم به 
شبکه نمایش خانگی تصمیم گیری 
خواهیم کرد. فیلم سینمایی »دینامیت« 
تنها فیلمی است که این اجازه را دارد تا 
زمانی که فروش دارد روی پرده بماند 
و این امتیازی بود که برای اکران فیلم 
در نظر گرفته شده است. آنچه امروز 
شاهد هستیم، با توجه به فروش یک 
و نیم میلیاردی فیلم در هر هفته، آن 
هم در شرایط کرونایی فیلم تا نوروز 
۱۴۰۱ می تواند اکرانش را ادامه دهد.

گروه سینما و تلویزیون - با 
اضافه شدن میترا حجار به ترکیب 
بازیگران فیلم سینمایی »بی مادر«، 
فیلمبرداری این پروژه اخیراً آغاز 

شده است.
همزمان با آغاز فیلمبرداری 
فیلم سینمایی »بی مادر« به کارگردانی 
سیدمرتضی فاطمی و تهیه کنندگی 
محمدرضا مصباح و علی اوجی در 
لوکیشن های شهر تهران، میترا حجار 
به عنوان آخرین بازیگر به این پروژه 

سینمایی پیوست.
همچنین نخستین عکس از 
نقش آفرینی میترا حجار و پردیس 
پورعابدینی در »بی مادر« رونمایی 

شد.
امیر آقایی، میترا حجار، پژمان 
جمشیدی، پردیس پورعابدینی، علی 
اوجی، بیتا عزیزاوقلو، سارا محمدی 
و فاطمه میرزایی ترکیب بازیگران این 

فیلم را تشکیل می دهند.
این فیلم سینمایی که روایتگر 

داستان متفاوتی در ژانر اجتماعی است 
در »کانون فیلم نسیم« تولید می شود. 
در صورت فراهم بودن شرایط اولین 
حضور این فیلم در چهلمین دوره 

جشنواره فیلم فجر خواهد بود.
سایر عوامل »بی مادر« عبارتند 
از نویسنده و کارگردان: سیدمرتضی 
محمدرضا  تهیه کنندگان:  فاطمی، 
مصباح، علی اوجی، سرمایه گذار: 
صالح موذن زاده، مدیر فیلمبرداری: 
مسعود سلامی، تدوین: بهرام دهقان، 

محمد نجاریان، طراح صحنه: سهیل 
دانش اشراقی، طراح گریم: محمود 
دهقانی، صدابردار: بابک اردلان، 
طراح لباس: گلناز گلشن، مدیرتولید: 
محمد حیدرقلی، برنامه ریز و دستیار 
کارگردان: روزبه سجادی حسینی، 
منشی صحنه: محسن بهاری، مدیر 
تدارکات: سجاد نوری، جلوه های 
ویژه میدانی: آرش آقابیگ، جلوه های 
ویژه کامپیوتری: محمد برادران، 
روابط عمومی: زهرا دمزآبادی.پشت صحنه: شهیار کبیری، مدیر عکاس: مریم رضوی، فیلمبردار 

»مورچه« در خط تولید

»دینامیت« تا نوروز۱۴۰۱ روی پرده می ماند 

رونمایی از نخستین عکس فیلم؛

میترا حجار آخرین بازیگر »بی مادر« شد

تغییرات آیین نامه ای جشنواره و نحوه گزینش اعضای هیات انتخاب و داوری از دیگر 
مواردی است که پیش بینی بروز تغییراتی را در جشنواره فجر چهلم به همراه دارند.

شرکت آریا اطلس کیش
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه سینما و تلویزیون-  در فصل 
پاییز بد نیست فیلم هایی را بشناسید که حس 

پاییز را همراه خود دارند.
برگ های نارنجی درختان در حال 
ریختن هستند؛ هوا در حال خنک شدن است 
و هوای پاییز حال انسان ها را هم دگرگون 
کرده است و این یعنی زمان مناسبی برای 
نوشیدنی گرم و یک پتو در شب های سردی 
است که دیدن یک فیلم با آن ها احساس 
خوبی به دنبال دارد.حال که به این فصل 
رسیده ایم، بهتر است با برخی از فیلم هایی 
آشنا شویم که می توانند حس پاییز را به خانه 
و دل بینندگانش بیاورند و از همه مهم تر در 
فضایی پاییزی تهیه شده اند. در ادامه بهترین 
فیلم هایی که شما را یاد پاییز می اندازند، 

بشناسید.
چاقو ها بیرون

فیلم »چاقو ها بیرون« ساخته رایان 
جانسون یک کمدی جنایی با مجموعه ای از 
بازیگران بزرگ سینماست که علاوه بر حس 
پاییزی، خنده را به لب بینندگانش نشانده 
است. این فیلم در سال 2۰۱۹ مورد توجه 
بسیاری از منتقدان قرار گرفت و فیلمنامه آن 
در جشنواره اسکار مورد تقدیر قرار گرفت.

خانواده هارلان ترومبی، نویسنده 

اسرارآمیز ثروتمند در جشن تولد ۸۵ 
سالگی اش در عمارت ماساچوست شرکت 
می کنند، اما شب قبل او به طرز عجیبی به قتل 
رسیده است و حالا کارآگاه داستان باید قاتل 
را که ممکن است یکی از اعضای خانواده 
ترومبی باشد، پیدا کند. قرار است به زودی 

ادامه ای برای این فیلم ساخته شود.
وقتی هری سالی را دید

بی شک فیلم »وقتی هری سالی را دید« 
یکی از دوست داشتنی ترین کمدی های 
رمانتیک قرن 2۱ به حساب می آید. بیلی 
کریستال و مگ رایان در این فیلم هنرنمایی 
کرده اند که چندین سال توانسته اند مخاطبان 

خود را با کار های خود در سینما بخندانند.
مؤسسه فیلم آمریکا این فیلم به 
کارگردانی راب رینر را در رتبه بیست و 

سومین فیلم کمدی تاریخ قرار داده است و در 
زمان خود، مخاطبان زیادی کسب کرده بود. 
در سال ۱۹77، هری برنز و سالی آلبرایت از 
دانشگاه شیکاگو فارغ التحصیل و راهی شهر 
نیویورک می شوند؛ جایی که سالی مدرسه 
روزنامه نگاری را و هری کار خود را آغاز 

می کند.
ماجرا های وینی پو

کمتر کسی در جهان وجود دارد 
که وینی پو را نشناسد و ماجرا های او با 
کریستوفر رابین را نداند. پو خرس تنبلی 
است که علاقه ای به انجام کاری ندارد و فقط 
به فکر خوردن و جمع کردن عسل است، اما 
دست به هر کاری می زند منجر به ماجرا های 

عجیبی برای دوستانش می شود.
»ماجرا های وینی پو« که یادآور 

خاطرات زیادی است، نظر منتقدان سراسر 
جهان را از سال ۱۹77 به خود جلب کرده 
است و این شاهکار دیزنی در آن سال 

توانست نمره ۱۰۰ را از منتقدان بگیرد.
آسمان اکتبر

جیک جیلنهال، لارا درن و کریس 
کوپر در فیلم درام جو جانستون هنرنمایی 
می کنند. فیلم »آسمان اکتبر« درباره هومر 

هیکام، مهندس ناساست که زندگی او را در 
وریجینیای غربی به نمایش گذاشته و یک 
فیلم الهام بخش برای همه اعضای خانواده 

است.
در اکتبر ۱۹۵7، خبر راه اندازی 
اسپوتنیک ۱ توسط اتحاد جماهیر شوروی 
به شهر Coalwood، ویرجینیای غربی 
رسید؛ جایی که اکثر ساکنان مرد در معادن 
زغال سنگ کار می کنند و همانطور که مردم 
شهر بیرون جمع می شوند تا مدار ماهواره را 
در آسمان ببینند، هومر هیکام الهام می گیرد 
که موشک های خود را بسازد تا از شهر خود 

فرار کند.
ویل هانتینگ نابغه 

»ویل هانتینگ نابغه« فیلمی بود که در 
بین بهترین فیلم های تاریخ سینمای آمریکا 
قرار دارد و مسیر بازیگری مت دیمون 
و بن افلک را به طور کامل تغییر داد. این 
فیلمنامه برنده جایزه اسکار بر روی یک نابغه 
ریاضیات تمرکز دارد که با مسائل مربوط به 

سلامت روانی دست و پنجه نرم می کند.
این فیلم توانست 2۰ برابر بودجه خود 
درآمد داشته باشد و زنده یاد رابین ویلیامز 
به خاطر بازی در این فیلم موفق به دریافت 
اسکار بهترین بازیگر مرد در نقش مکمل شد.

فیلم هایی که پاییز را به خانه شما می آورند
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